

Hizb-ut Tahrir Gençlerinden Bir Dava Taşıyıcısının Vefat Duyurusu

Eğitimci Üstad Ahmed Muhammed es-Seharin (Ebu Halid)

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah'a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.”

[Ahzab 23]

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu; faziletli eğitimci Üstad Ahmed Muhammed es-Seharin (Ebu Halid)'in vefatını teessürle bildirir. Merhum, 10 Aralık 2025 Çarşamba günü, 79 yaşında Rahmet-i Rahman'a kavuşmuştur. Tafilah'ta tanınan ve daveti uzun yıllar taşımış öncü simalardandı.

Üstad Ahmed Es-Saharin, hayatını İslam davasını taşımaya adanmış; hakkı haykıran, bir mürebbi, bir müşrif (gözetmen) ve örnek bir şahsiyetti. Davasını açıkça ve meydan okuyarak taşıyan bir dava eriydi. Hiçbir şeyden korkmaz, hiçbir şey onu yolundan geri çeviremezdi. Görevlerini emanet ve ihlas bilinciyle yerine getirdiği için insanların kalbinde büyük bir yeri vardı ve hep hayırla yad edilirdi. Biz onu -Allah en iyi bilendir- Allah *Azze ve Celle'nin* rızasına uygun olarak İslami akideye, şeri hükümlere ve Allah'a davete sınıksız bağlı biri olarak biliyoruz.

Hayatının son döneminde hastalıkla imtihana maruz kaldı; Allah *Subhânehu ve Teâlâ* onu yanına alana kadar da hastalığına rıza gösterdi, sabır ve sebat etti. Yüce Allah'tan onu bağışlamasını, ona merhamet etmesini ve onu Peygamberler, Sıddıklar, şehitler, Salihler ile birlikte Firdevs'i Ala ehlerinden kılmasını niyaz ediyoruz. Onlar ne güzel dostturlar. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* dan ailesine sabır ve metanet vermesini ve musibetleri karşılığında mükâfatlarını kat be kat artırmasını diliyoruz. Biz Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın razı olacağından başka bir söz söylemeyiz:

“Biz şüphesiz Allah'a aitiz ve şüphesiz O'na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]